
Clave CRED. SEGUNDO SEMESTRE 01     LUN MAR MIE JUE VIE AUL

ACF0902A 3-2-5 CALCULO INTEGRAL 7-8 Q 01 7-8 Q 01 7-8 Q 01 7-8 Q 01 7-8 Q 01
BQF1022A 3-2-5 QUIMICA ORGANICA I 8-9 Q 01 8-9 Q 01 8-10 E 05 8-9 Q 01
ACD0908A 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 9-11 Q 01 9-10 Q 01 9-10 Q 01 8-9 Q 01
20TFL0A TUTORIAS 9-10 Q 01

BQP1001A 3-0-3 ADMON. Y LEG. DE EMPRESAS 10-11 Q 01 10-11 Q 01 10-11 Q 01
BQW1006A 2-0-2 COMPORTAM ORGANIZACIONAL 11-12 Q 01 11-12 Q 01
BQG1021A 3-3-6 QUIMICA ANALÍTICA 12-13 Q 01 11-14 E 05 11-12 Q 01 10-11 Q 01

SEGUNDO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE AUL
ACF0902B 3-2-5 CALCULO INTEGRAL 8-9 Q 02 8-9 Q 02 8-9 Q 02 8-9 Q 02 8-9 Q 02
BQG1021B 3-3-6 QUIMICA ANALÍTICA 9-12 E 05 13-14 Q 08 9-10 Q 02 9-10 Q 02

20TFL0B TUTORIAS 9-10 Q 02
ACD0908B 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 13-14 Q 09 10-12 Q 02 10-11 Q 02 10-11 Q 02

BQW1006B 2-0-2 COMPORTAM ORGANIZACIONAL 11-12 Q 02 11-12 Q 02
BQP1001B 3-0-3 ADMON. Y LEG. DE EMPRESAS 12-13 Q 02 12-13 Q 02 12-13 Q 02
BQF1022B 3-2-5 QUIMICA ORGANICA I 12-13 Q 02 12-13 Q 02 13-14 Q 02 10-12 E 05

SEGUNDO SEMESTRE 03 LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQF1022C 3-2-5 QUIMICA ORGANICA I 7-8 Q 03 7-8 Q 03 7-8 Q 03 7-9 E 05
BQG1021C 3-3-6 QUIMICA ANALÍTICA 8-9 Q 03 8-11 E 05 8-9 Q 03 8-9 Q 03
BQP1001C 3-0-3 ADMON. Y LEG. DE EMPRESAS 7-8 Q 03 9-10 Q 03 9-10 Q 03
20TFL0C TUTORIAS 9-10 Q 03

ACF0901A 3-2-5 CALCULO DIFERENCIAL 10-11 Q 03 10-dic Q 03 10-11 Q 03 10-11 Q 03
ACD0908C 2-3-5 DESARROLLO SUSTENTABLE 11-13 Q 03 11-12 Q 03 11-13 Q 03
BQW1006C 2-0-2 COMPORTAM ORGANIZACIONAL 12-13 Q 03 11-12 Q 03

Clave CRED. CUARTO SEMESTRE 01     LUN MAR MIE JUE VIE AUL
ACF0905A 3-2-5 ECUACIONES DIFERENCIALES 7-8 Q 04 7-8 Q 04 7-8 Q 04 7-8 Q 04 7-8 Q 04
BQQ1003A 1-2-3 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 8-9 Q 04 8-9 Q 04 8-9 Q 04
AEJ1007A 4-2-6 BIOQUIMICA 9-10 Q 04 9-11 G02 9-10 Q 04 9-10 Q 04 9-10 Q 04
BQP1015A 3-0-3 INGENIERÍA ECNÓMICA  11-12 Q 04 8-9 Q 04 8-9 Q 04
BQF1010A 3-2-5 FÍSICA 10-11 Q 04 12-13 Q 04 10-11 Q 04 10-11 Q 04 10-11 Q 04
AEF1004A 3-2-5 BALANCE DE MAT. Y ENERG. 11-12 Q 04 11-12 Q 04 12-13 Q 04 11-13 Q 04

CUARTO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQQ1003B 1-2-3 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 7-8 Q 05 7-8 Q 05 7-8 Q 05
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ACF0905B 3-2-5 ECUACIONES DIFERENCIALES 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05
AEF1004B 3-2-5 BALANCE DE MAT. Y ENERG. 9-10 Q 05 12-14 P 01 7-8 Q 05
BQP1015B 3-0-3 INGENIERÍA ECNÓMICA 12-13 Q 05 9-10 Q 05 9-10 Q 05
AEJ1007B 4-2-6 BIOQUIMICA 10-11 Q 05 10-11 Q 05 9-11 G01 10-11 Q 05 10-11 Q 05
BQF1010B 3-2-5 FÍSICA 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05
BQF1023A 3-2-5 QUIMICA  ORGÁNICA II 7-8 Q 07 14-15 Q 09 13-15 E 05 7-8 Q 05
ACF0904A 3-2-5 CALCULO VECTORIAL 9-10 K04 9-10 K04 9-10 K03 9-10 K04 9-10 K04
ACF0903A 3-2-5 ALGEBRA LINEAL 11-12 D 03 11-12 D 03 11-12 D 03 11-12 D 03 11-12 D 03
AEF1065 38386 THERMODINÁMICA 12-13 Q 05 13-14 Q 09 13-14 Q 09 12-14 P 01

Clave CRED. SEXTO SEMESTRE 01     LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQJ1009A 4-2-6 FENOMENOS DE TRANSPORTE II 7-8 Q 06 7-8 Q 06 7-9 P 01 7-8 Q 06 7-8 Q 06
BQJ1004A 4-2-6 BIOQUIMICA DEL N Y REG GEN 8-9 Q 06 8-9 Q 06 11-12 Q 06 11-12 Q 06 11-13 G02
BQF1005A 3-2-5 CINÉTICA QUIM. Y BIOLOG. 9-10 Q 06 9-10 Q 06 8-10 E 05 8-9 Q 06
BQF1002A 3-2-5 ANALISIS INSTRUMENTAL 10-11 Q 06 9-11 G 01 10-11 Q 06 10-11 Q 06
FAF2401A 2-3-5 TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA 11-12 Q 06 11-12 Q 06 12-15 G 01
ALD2401A 2-3-5 BIOQUÍMICA DE ALIMENTOS 11-12 Q 02 11-14 L 02 12-13 Q 06

SEXTO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE AUL
NUD2401 2-3-5 BIOQUÍMICA DE ALIMENTOS 12-15 L 02 7-8 Q 07 7-8 Q 07
BQJ1009B 4-2-6 FENOMENOS DE TRANSPORTE II 8-9 Q 07 8-9 Q 07 11-13 P 01 8-9 Q 07 8-9 Q 07
BQF1002B 3-2-5 ANALISIS INSTRUMENTAL 9-10 Q 07 12-14 G 01 10-11 Q 07 9-10 Q 07
BQJ1004B 4-2-6 BIOQUIMICA DEL N Y REG GEN 10-11 Q 07 10-11 Q 07 8-10 G 02 10-11 Q 07 10-11 Q 07
BQF1005B 3-2-5 CINÉTICA QUIM. Y BIOLOG. 11-12 Q 07 11-12 Q 07 11-13 E 05 11-12
FAF2401A 2-3-5 TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA 11-12 11-12 12-15 G 01
BQJ1008A 4-2-6 FENOMENOS DE TRANSPORTE I 9-10 P 01 9-10 Q 07 9-11 P 01 9-10 P 01 9-10 Q 07
BQF1011A 3-2-5 FISICOQUÍMICA 13-15 E 05 13-14 P 01 13-14 Q 08 13-14 Q 09
BQF1020A 3-2-5 PROGRAM. Y MET. NUM. 12-13 12-13 12-13 12-13 11-12

Clave CRED. OCTAVO SEMESTRE 01     LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQF1013A 3-2-5 INGENIERÍA DE PROCESOS 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02
BQF1012A 3-2-5 INGENIERÍA DE BIORRECTORES 8-9 O 02 8-9 O 02 8-10 L 01 8-9 O 02
BQC1014A 2-2-4 INGENIERÍA DE PROYECTOS 8-9 O 02 10-11 O 02 10-12 O 02
ALD2403A 3-2-5 ANALISIS MICROB. DE ALIMEN. 9-10 O 02 9-10 O 02 11-14 G 02
ALD2402A 2-3-5 ANALISIS DE ALIMENTOS 10-11 O 02 10-11 O 02 10-13 L 01
FAD2403 2-3-5 BIOTECNOLOGÍA FARMACEUTICA 10-11 Q 06 11-12 O 02 10-13 G 01
FAD2402 3-2-5 ANALISIS DE FÁRMACOS 9-12 G 01 9-10 Q 09 9-10 Q 09

Clave CRED. OCTAVO SEMESTRE 02   LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQF1013A 3-2-5 INGENIERÍA DE PROCESOS 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02 7-8 O 02
BQF1012B 3-2-5 INGENIERÍA DE BIORRECTORES 11-13 L 01 11-12 Q 08 9-10 Q 08 9-10 Q 08
BQC1014B 2-2-4 INGENIERÍA DE PROYECTOS 9-10 Q 08 13-14 8-10 Q 08
ALD2403B 3-2-5 ANALISIS MICROB. DE ALIMEN. 10-11 Q 08 10-11 Q 08 10-13 G 02
ALD2402B 2-3-5 ANALISIS DE ALIMENTOS 8-9 Q 08 8-9 Q 08 10-13 L 01
NUD2403A 2-3-5 GASTRONOMÍA 10-11 Q 09 10-11 Q 09 10-13 L 02
NUD2402A 2-3-5 NUTRICIÓN 8-9 L 02 8-9 L 02 10-13 L 02



Clave CRED.  SEMESTRES 7 Y 9 LUN MAR MIE JUE VIE AUL
BQJ1019A 4-2-6 OPERACIONES UNITARIAS III 7-8 Q 09 7-8 Q 09 7-8 Q 09 7-8 Q 09 7-9 P 01
BQJ1018A 4-2-6 OPERACIONES UNITARIAS II 13-14 Q 08 8-9 P 01 8-9 Q 08 8-9 P 01 10-12 P 01
BQJ1017A 4-2-6 OPERACIONES UNITARIAS I 13-15 P 01 12-13 Q 09 12-13 Q 09 12-13 Q 09 12-13 Q 09
AEM1050A 3-2-5 MICROBIOLOGÍA 11-12 Q 09 13-15 G 02 13-15 G 02 11-12 Q 09
AEF1029A 3-2-5 FORMULACIÓN Y EVAL. DE PROYECTS. 7-8 Q 02 7-8 Q 02 7-8 Q 02 7-8 Q 02 7-8 Q 02
BQW1024 2-0-2 SEGURIDAD E HIGIENE 10-11 Q 09 10-11 Q 09
BQF1016A 3-2-5 ING. EN GESTIÓN AMBIENTAL 14-15 P 01 14-15 P 01 13-15 L 02 14-15 P 01


